

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 100/2025

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 13.03.2025

Paní  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 09.03.2025, doplněné k výzvě soudu dne 12.03.2025, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 NOZ, které od 01.07.2020 do současnosti obdržel zdejší soud a ve kterých figurovaly jako žalobkyně:

1. společnost **RTM Management a.s.** se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 261 99 521
2. společnost **MI Estate s.r.o.** se sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 082 94 208
3. společnost **Maxim P s.r.o.**, se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha4, IČO: 068 62 861

a zda v některém ze soudních řízení byla žaloba (byť nepravomocně) zamítnuta z důvodu zjevného porušení práva (§ 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), uvádím následující:

#### **K bodu 1.**

Uvedená společnost rejstříkem Okresního soudu v Pardubicích neprochází.

#### **K bodu 2.**

- a) Společnost MI Estate s.r.o. má u zdejšího soudu vedeny 2 žaloby o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví, ve kterých byla v pozici žalobkyně
- b) žádná z žalob nebyla zamítnuta z důvodu zjevného porušení práva dle § 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

**K bodu 3.**

- a) společnost Maxim P s.r.o. má u zdejšího soudu vedeny 2 žaloby o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví, ve kterých byla v pozici žalobkyně
- b) žádná z žalob nebyla zamítnuta z důvodu zjevného porušení práva dle § 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová  
ředitelka správy soudu